

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
	อำเภอ	เมืองลำปาง	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					273,599.60	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					504,972.46	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					6,645.06	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					56,335.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								841,552.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 841,552.88

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

05 มกราคม 2569 08:51:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- งานรื้อผนังเดิม	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	410.00	410.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	42.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	1,092.00	1,092.00	
	- งานรื้อวัสดุผนังหลังคาเดิม(เมทัลชีท)	232.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	6,032.00	6,032.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	41.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,273.00	6,273.00	
	- งานทรายหยาบรองกันหลุม	7.750	ลบ.ม.	327.10	2,535.02	112.00	868.00	3,403.02	
	- งานคอนกรีตหยาบกันหลุม 180 ksc.	1.290	ลบ.ม.	1,738.32	2,242.43	112.00	144.48	2,386.91	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	27.250	ลบ.ม.	1,850.47	50,425.30	421.00	11,472.25	61,897.55	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	.200	ตัน	21,224.38	4,244.87	4,900.00	980.00	5,224.87	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	1.070	ตัน	17,994.82	19,254.45	3,900.00	4,173.00	23,427.45	
	- ตะแกรงเหล็กไวเมท 4 มม. @0.20 ม.	126.000	ตร.ม.	30.00	3,780.00	6.00	756.00	4,536.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	81.500	ตร.ม.	299.07	24,374.20	0.00	0.00	24,374.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	102.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	16,626.00	16,626.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	25.500	กก.	41.59	1,060.54	0.00	0.00	1,060.54	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100*50*20*3.2 มม.	231.780	กก.	22.27	5,161.74	14.00	3,244.92	8,406.66	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100*50*20*2.3 มม.	600.640	กก.	32.21	19,346.61	14.00	8,408.96	27,755.57	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75*45*15*2.3 มม.	612.500	กก.	36.05	22,080.62	14.00	8,575.00	30,655.62	
	- เหล็กกลม 100*50*2.3 มม.	77.100	กก.	21.07	1,624.49	14.00	1,079.40	2,703.89	
	- เหล็กกลม 50*50*2.3 มม.	233.800	กก.	21.95	5,131.91	14.00	3,273.20	8,405.11	
	- เหล็กแผ่น 200*200*9 มม.	33.840	กก.	2.84	96.10	14.00	473.76	569.86	
	- J-BOLT M12*350 มม.	24.000	ตัว	75.00	1,800.00	14.00	336.00	2,136.00	
	- งานสีน้ำมันกันสนิม(ส่วนตัดแปลง)	167.000	ตร.ม.	41.89	6,995.63	36.00	6,012.00	13,007.63	
	- งานสีน้ำมันกันสนิม(โครงหลังคาเดิม)	106.500	ตร.ม.	41.89	4,461.28	36.00	3,834.00	8,295.28	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	38.000	กก.	37.38	1,420.44	0.00	0.00	1,420.44	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	43,838.30	176,035.63	23,530.00	97,563.97	273,599.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	55.000	ตร.ม.	269.38	14,815.90	104.00	5,720.00	20,535.90	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	62.000	ม.	84.65	5,248.30	51.00	3,162.00	8,410.30	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	58.000	ตร.ม.	76.76	4,452.08	96.00	5,568.00	10,020.08	
	- งานบัวคอนกรีตสำเร็จรูป	55.000	ม.	60.00	3,300.00	62.00	3,410.00	6,710.00	
	- งานครอบสันหลังคาเมทัลชีท	21.000	ม.	90.00	1,890.00	51.00	1,071.00	2,961.00	
	- งานครอบสันตะเข้เมทัลชีท	10.000	ม.	90.00	900.00	51.00	510.00	1,410.00	
	- งานครอบปิดข้างเมทัลชีท	28.000	ม.	90.00	2,520.00	51.00	1,428.00	3,948.00	
	- งานครอบชนผนังเมทัลชีทสอดแผ่นไม้สังเคราะห์	26.000	ม.	90.00	2,340.00	51.00	1,326.00	3,666.00	
	- สกรูยึดเมทัลชีท 3 นิ้ว	800.000	ตัว	2.50	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- งานเชิงชายไม้สังเคราะห์ รุ่นทูอินวัน	46.000	ม.	133.33	6,133.18	74.00	3,404.00	9,537.18	
	- งานบันลมนไม้สังเคราะห์รุ่นทูอินวัน	22.000	ม.	70.00	1,540.00	46.00	1,012.00	2,552.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานมุงหลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม.ติดพียูโฟมหนา 1 นิ้ว	437.000	ตร.ม.	315.00	137,655.00	72.00	31,464.00	169,119.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16*16 นิ้ว	226.000	ตร.ม.	321.12	72,573.12	161.00	36,386.00	108,959.12	
	- งานพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8*8 นิ้ว	6.000	ตร.ม.	292.83	1,756.98	161.00	966.00	2,722.98	
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	330.000	ตร.ม.	256.96	84,796.80	77.00	25,410.00	110,206.80	
	- งานวงกบและประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*2.00 ม.	1.000	ชุด	2,820.00	2,820.00	103.00	103.00	2,923.00	
	- งานหน้าต่างบานเลื่อนกระจกกรอบอลูมิเนียมขนาด 1.20*1.50 ม.	2.000	ชุด	2,900.00	5,800.00	103.00	206.00	6,006.00	
	- งานสีน้ำอิลิกภายใน	148.000	ตร.ม.	50.60	7,488.80	31.00	4,588.00	12,076.80	
	- งานสีน้ำอิลิกภายนอก	168.000	ตร.ม.	50.60	8,500.80	35.00	5,880.00	14,380.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานผนังหน้าจั่วไม้สังเคราะห์ ขนาด 8 นิ้ว	25.000	ตร.ม.	199.10	4,977.50	74.00	1,850.00	6,827.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	8,262.83	371,508.46	1,454.00	133,464.00	504,972.46	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานติดตั้งโถส้วมน้ำราบ(ชักโครกแบบมีถังเก็บน้ำ)	2.000	ชุด	2,149.53	4,299.06	461.00	922.00	5,221.06	
	- ตะแกรงดักกลิ่นระบายน้ำ	2.000	ชุด	285.00	570.00	77.00	154.00	724.00	
	- บอลวาล์ว 2 ทาง ขนาด 1/2 นิ้ว	2.000	ชุด	130.00	260.00	36.00	72.00	332.00	
	- ชุดสายชำระ	2.000	ชุด	148.00	296.00	36.00	72.00	368.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,712.53	5,425.06	610.00	1,220.00	6,645.06	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- คอนซูมเมอร์ยูนิต 2P 6ช่องพร้อมเมน 50A และอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 2.5 sq.mm.	440.000	ม.	9.56	4,206.40	8.00	3,520.00	7,726.40	
	- งานเปิดเตลิตทองงจระยอย	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- เตารับคู้ ขากลมแบบมิกรารน	6.000	อัน	119.16	714.96	90.00	540.00	1,254.96	
	- บลือคลอยเตารับคู้ พรอมหน้ากาก	6.000	ตัว	50.00	300.00	90.00	540.00	840.00	
	- บลือคลอยเตารับเดี่ยว พรอมหน้ากาก	8.000	ชุด	50.00	400.00	90.00	720.00	1,120.00	
	- ชุดดวงโคมสะท้อนแสง หลอดคู้ 2*36 WATT ยาว 1.20 ม.	14.000	ชุด	353.00	4,942.00	154.00	2,156.00	7,098.00	
	- โคมไฟทรงกลม LED 20 WATT	2.000	ชุด	399.00	798.00	154.00	308.00	1,106.00	
	- ทอระยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	440.000	ม.	36.66	16,130.40	29.00	12,760.00	28,890.40	
	- งานเปิดเตลิตทอ	1.000	งาน	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,817.38	34,291.76	2,115.00	22,044.00	56,335.76	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								841,552.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
	อำเภอ	เมืองลำปาง	แบบเลขที่ ข.117/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	พัฒมโคจร 18 นิ้ว รีโมท		รวม					3,696.00	
2	พัฒมอุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว		รวม					19,984.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								23,680.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 23,680.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

05 มกราคม 2569 08:51:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒลโคจร 18 นิ้ว รีโมท								
	1.1 พัฒลโคจร18นิ้วรีโมท	2.000	ชุด	1,848.00		0.00	0.00	3,696.00	
	รวมค่าพัฒลโคจร 18 นิ้ว รีโมท	-	-	1,848.00	3,696.00	0.00	0.00	3,696.00	
2	พัฒลมุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว								
	2.1 พัฒลมุตสาหกรรม22นิ้ว	8.000	ชุด	2,498.00		0.00	0.00	19,984.00	
	รวมค่าพัฒลมุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว	-	-	2,498.00	19,984.00	0.00	0.00	19,984.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
		อำเภอ	เมืองลำปาง
		จังหวัด	ลำปาง
			แบบเลขที่ ข.117/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

05 มกราคม 2569 08:51:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
แบบเลขที่	ช.117/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	841,552.88	1.3074	1,100,246.23	
รวมค่าก่อสร้าง				1,100,246.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,584.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,100,246.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาตโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาตโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	ช.117/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,100,246.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,584.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,100,246.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาตโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาตโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	ช.117/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568	

เสกสรรค์ จันอินตา
(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก หล้าสมศรี
(อติเรก หล้าสมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ช.117/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัฒลมโคจร 18 นิ้ว รีโมท	3,696.00	0.00	3,696.00	
2	พัฒลมอุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว	19,984.00	0.00	19,984.00	
รวมค่าก่อสร้าง				23,680.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาตโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาตโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่		ช.117/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568					

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา
(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิเรก หล้าสมศรี
(อดิเรก หล้าสมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด
แบบเลขที่	ข.117/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,100,246.23 บาท	1,100,246.23	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	23,680.00	
สรุป	ราคากลาง	1,123,926.23	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาโดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาโดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ช.117/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2568					

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา
(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิเรก หล้าสมศรี
(อดิเรก หล้าสมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง